様式第２号（第４条関係）

令和  年  月  日

玉名市長 様

所 在 地

金融機関名                ㊞

利子支払実績証明書

 玉名市新型コロナウイルス感染症対策に係る金融円滑化特別資金利子補給金交付

要綱第４条第１号に規定する利子の支払について、下記のとおり証明します。

記

１ 借 受 人  住 所

         名 称

２ 融資制度名

３ 借 入 金 額              円（年利   ％）

４ 借 入 期 間      年  月  日～    年  月  日

５ 証 明 期 間      年  月  日～    年  月  日

６ 支払利子額              円

返済日 利子期間 支払利子額

令和  年  月  日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 円

令和  年  月  日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 円

    ※ 延滞利子を除く。